关于拟发放市本级2024年第一批失业保险稳岗返还资金的公示

根据《福建省人力资源和社会保障厅 福建省财政厅 国家税务总局福建省税务局关于落实失业保险援企稳岗政策的通知》（闽人社文〔2024〕56号）文件精神，2024年市本级第一批符合失业保险稳岗返还条件的有亚太财产保险有限公司莆田中心支公司等34家企业（名单附后），现予以公示。公示时间为2024年6月20日—2024年6月26日，在此期间，欢迎群众以来电、来信、来访的形式向莆田市劳动就业中心反映情况，发表看法和意见。
　　反映电话：0594-2699152
来访及来信地址：莆田市城厢区文献西路田尾圆圈930号金保大楼3层莆田市劳动就业中心失业保险科（邮政编码：351100）

2024年市本级第一批拟发放失业保险稳岗返还企业名单
	序号
	单位名称
	拟享受人数
	裁员率
	拟返还金额
	备注

	1
	亚太财产保险有限公司莆田中心支公司
	11
	0.00%
	2851.20

	2
	中国光大银行股份有限公司莆田分行
	66
	4.35%
	33448.93

	3
	交通银行股份有限公司莆田分行
	70
	-2.94%
	27271.99

	4
	中移铁通有限公司莆田分公司
	40
	-2.56%
	7372.51

	5
	中国石油天然气股份有限公司福建莆田销售分公司
	103
	0.00%
	22156.98

	6
	中国邮政速递物流股份有限公司莆田市分公司
	181
	3.21%
	59640.73

	7
	中银保险有限公司莆田中心支公司
	5
	0.00%
	2153.95

	8
	旷远能源股份有限公司
	359
	-0.28%
	68350.58

	9
	富邦财产保险有限公司莆田中心支公司
	6
	0.00%
	2823.34

	10
	太平财产保险有限公司莆田中心支公司
	37
	-12.12%
	11460.84

	11
	中国邮政集团有限公司莆田市分公司
	765
	0.91%
	226884.10

	12
	中国农业银行股份有限公司莆田分行
	214
	3.17%
	100977.74

	13
	中国农业银行股份有限公司莆田城厢支行
	177
	0.56%
	75302.68

	14
	中国农业银行股份有限公司莆田涵江支行
	126
	0.79%
	49004.50

	15
	中国银行股份有限公司莆田分行
	247
	1.59%
	102506.62

	16
	中国银行股份有限公司莆田市秀屿支行
	47
	-4.44%
	16453.78

	17
	中国农业银行股份有限公司莆田秀屿支行
	113
	0.88%
	51600.01

	18
	中国人民健康保险股份有限公司莆田中心支公司
	8
	0.00%
	2376.00

	19
	中华联合财产保险股份有限公司莆田中心支公司
	19
	0.00%
	5963.71

	20
	中国建设银行股份有限公司莆田分行
	721
	-0.14%
	360840.60

	21
	厦门中远海运集装箱运输有限公司莆田分公司
	10
	0.00%
	14130.94

	22
	中国人民财产保险股份有限公司莆田市分公司城区营销服务部
	25
	3.85%
	5912.75

	23
	中国人民财产保险股份有限公司莆田市城厢支公司
	37
	2.63%
	6453.41

	24
	中国工商银行股份有限公司莆田分行
	692
	0.57%
	235963.82

	25
	中国大地财产保险股份有限公司莆田中心支公司
	25
	0.00%
	6198.53

	26
	中国平安财产保险股份有限公司莆田中心支公司
	91
	0.00%
	62003.56

	27
	中国人寿财产保险股份有限公司莆田市中心支公司
	98
	2.97%
	35879.65

	28
	中国太平洋财产保险股份有限公司莆田中心支公司
	60
	0.00%
	20828.83

	29
	中国移动通信集团福建有限公司莆田分公司
	785
	3.09%
	243141.94

	30
	福建省海峡置业有限公司
	38
	-2.70%
	19084.34

	31
	福建莆田农村商业银行股份有限公司
	729
	1.35%
	902179.60

	32
	福建莆田海晟连锁商贸有限公司
	84
	4.55%
	48297.41

	33
	福建省电信技术发展有限公司莆田分公司
	395
	-3.13%
	71481.52

	34
	福建省邮电物业管理有限公司莆田分公司
	116
	4.92%
	19711.34

	合计
	6500

	2920708.43